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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52610001E

2. Data e Regjistrimit 10/02/2015
3. Emri i Subjektit NITROBLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  PASHALLI Fshati Pashalli, lagjja " 
Qender ", rruga e Bistrovices, godine nje kateshe nr.15, zona 
kadastrale nr.2881, me numer pasurie 510/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil, ne 

funksion te objektit te veprimtarise se shoqerise apo ne 
aktivitetin e shperndarjes dhe te perdorimit te sherbimeve te 
ndryshme, ne favor te te treteve, pergjithesisht cdo aktivitet 
plotesues, import-eksport te fishek zjarreve. Import-eksport, 
makineri e pajisje, mjete transporti , mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, etj. 
Internet kafe, bar-restorant, hoteleri turizem, etj.
Leonora Llupo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2020                Deri: 08/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonoraLlupo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NITROBLAST
E-Mail: nitroblast.shpk@gmail.com  
Telefon: 0674088940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858033-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830927-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378930-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7DBF2-1C68-4823-B665-04F6EE282077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEE4057-0F84-4956-B8BE-1AD0DE2360CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AB75E4-96BC-410C-A929-FB2869FCF3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663CC84B-2F66-4B1E-B901-05F17A2D3381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663CC84B-2F66-4B1E-B901-05F17A2D3381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B18F8AE-968D-4D5C-8417-21145489F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDDA0F4-3892-4364-ACB8-2F15AC8A1317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404FC0D6-9062-4F5E-85DB-3BE56288FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55285B5E-6951-48B3-9445-51B2B773DC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8967D3F1-BEDC-4B17-A5BE-53F33ACBFD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B92591-30E6-4226-AA3F-22567AC14039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B92591-30E6-4226-AA3F-22567AC14039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5438024B-1F3F-471F-9F6F-4881F773EFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FED10FD-9630-43B7-A679-7F16492AD0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8947F32A-29D6-444D-9B53-84A7E4CAE673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F7C13-8B12-4343-9BDB-CFCF2DD43579
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856041-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259065-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqayrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar NITROBLAST.xlsx
SHENIMET.pdf
Vendimi i Ortakut 2018 NITROBLAST.pdf
Pasqyra e performancës NITROBLAST.xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466722-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2020 ku eshte vendosur:Te 
rinovoje afatin e administratores se shoqerise Znj.Leonora Llupo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nitroblast.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonora Llupo")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2015")            u be              ("08/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonora Llupo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2020")            u be              ("08/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531511-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752AB0CD-E602-4703-8DD2-F1AE31389216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA5816-BA9F-444C-A813-03860BD6B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74BC978-B9C6-4E03-A6ED-31D2ABF156E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D90E3-D7B3-47FB-9545-495B7961BC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC47328-D866-4FB6-AE01-78F313CADA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9D567-312B-4077-B080-B398286F6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9D567-312B-4077-B080-B398286F6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F317F-3E14-449C-A666-CD68551591C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C24C18-8310-4D15-A80A-74CDB3428D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54352D-1EB9-41CB-9879-A7DB84B86E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD713E0-0298-4E75-94FB-8A851FDAF6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4A9581-A9B2-4F81-A7CC-54B337D5FAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB1B06-60C5-48AA-9948-8F36B52E77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB1B06-60C5-48AA-9948-8F36B52E77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7314F-C40C-4D17-97A1-F94651A7818E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar NITROBLAST.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM.pdf
Pasqyra e performancës NITROBLAST.xlsx
SHENIME SPIEGUESE NITROBLAST .pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747502-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   QKB.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM 2021.pdf
SHENIMET  SPIEGUESE  NITROBLAST.pdf
Pasqyra e performancës  QKB.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955451-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   QKB.xlsx
Pasqyra e performancës  QKB.xlsx
Vendimi i Ortakut 2021 (1).pdf
SHENIMET NITROBLAST_.pdf

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782025F-B68F-45F4-9DF6-92ED995F78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1711835B-6442-4DCF-BEBC-BF5B0BE62BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907CCF0C-B1AF-4003-BD85-A4DA557DFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E98849-4378-437B-8AD1-0F7225045434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E192DB-186B-4B39-A993-BFD1328C3734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC9F20-33AB-49E4-B4EA-5C44C99720FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B9BE04-2EA3-48FE-BA6E-C9D7337B3F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885AE2CF-1AA6-4BBE-B7BA-8BCB77CFEFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F933C969-A37D-4596-81A5-F9C9CDBFF596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A3952-5BC4-4624-B38A-80696EB2027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA2548-768C-49C9-88A9-746D9597D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C87D529-1D60-485F-8D30-98357AADAA53

